o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 100 382,10 zł (słownie: sto tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt dwa zł dziesięć gr), z tego w kwocie: 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Barbary Bielawskiej, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Stanisławy Czuba, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Adama Hamerskiego, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Aurelii Idec, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Danuty Kaczkiełło, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz Marii 

Madurskiej, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz Pawła 

Markiewicza, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Danuty Pająk, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Łukasza Watrasa, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

małżeństwa Bogusława i Genowefy Saszyna, za udział 6874/736502 części we 

współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

małżeństwa Stanisława i Urszuli Szuba, za udział 6874/736502 części we 

współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

małżeństwa Pawła i Beaty Tutka, za udział 6874/736502 części we współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

małżeństwa Andrzeja i Lucyny Winogrodzkich, za udział 6874/736502 części we 

współwłasności, 

 936,90 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

małżeństwa w Edwarda i Krystyna Włoch, za udział 6874/736502 części we 

współwłasności, 

 468,45 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem zł czterdzieści pięć gr) na rzecz 

Jarosława Łebitko, za udział 3437/736502 części we współwłasności, 

 468,45 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem zł czterdzieści pięć gr) na rzecz Zofii 

Łebitko, za udział 3437/736502 części we współwłasności, 

 789,70 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł siedemdziesiąt gr) na rzecz 

Beaty Bochenek, za udział 5794/736502 części we współwłasności, 

 789,70 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł siedemdziesiąt gr) na rzecz 

Tomasza Borek, za udział 5794/736502 części we współwłasności, 

 789,70 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł siedemdziesiąt gr) na rzecz 

Teresy Dudek, za udział 5794/736502 części we współwłasności, 

 789,70 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł siedemdziesiąt gr) na rzecz 

Pawła Fonfara, za udział 5794/736502 części we współwłasności, 

 789,70 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł siedemdziesiąt gr) na rzecz 

Henryki Kolano, za udział 5794/736502 części we współwłasności,